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Todas as Referências

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

99.336,10
0,00
0,00

527,47
0,00
0,00
0,00

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 99.863,57
Total de Descontos 19.444,11
Total Líquido 80.419,46

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

99.863,57 (+)
16.831,45 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)
0,00 (-)
0,00 (-)

116.695,02 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
19.444,11 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

19.444,11

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

11 6.870,14 0,00 0,00 6.870,140,00Vereador
30 7.673,21 0,00 0,00 7.673,210,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
35 2.288,10 0,00 0,00 2.288,100,00Comissionado

16.831,450,000,0016.831,45 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 27
12 - Término do Contrato de Trabalho 1
94 - Afastamento por Doença não relacionada ao trabalho 1
Total 29
Quantidade de trabalhadores processados 29

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 441,00 Salário Base32.112,5515
003 HS. EXTRAS 100% 36,00 Hora Extra527,472
035 SUBSIDIO VEREADOR 224,00 Salário Base28.328,099
142 SUBSIDIO PRESIDENTE 0,00 4.386,751
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 47,00 1.309,932
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 20,00 678,471
180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 60,00 1.344,893
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 20,00 666,411
192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 20,00 294,761
215 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 1.500,00 2.940,0015
217 REVISÃO FUNÇÕES GRATIFICADAS DE JAN E

FEV
12,00 4,671

221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 30,00 1.124,3010
222 PROGRESSÃO VERTICAL 90,00 1.922,407
223 AUXÍLIO TRANSPORTE 67,00 829,244
225 HORA NOTURNA 25% 309,60 531,863
905 FERIAS 10,00 549,282
907 FERIAS PROPORCIONAIS 0,00 1.633,351
908 1/3 FERIAS 10,00 183,092
911 13o. SALARIO INTEGRAL 12,00 4.508,051
913 13o. SALARIO PROPORCIONAL 6,00 1.633,351
916 1/3 FERIAS RESCISAO 1,00 544,441
935 MEDIA FECHAMENTO 13o. SALARIO 6,00 43,301
955 LICENCA-PRÊMIO (PECÚNIA) <P> 180,00 14.759,943
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Todas as Referências

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2.400,60 39.888,48
Salário Base 665,00 60.440,64
Hora Extra 36,00 527,47

3.101,60 100.856,59Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 0,00 Receita Extra Despesa Extra399,201
168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 472,00 7.298,989
175 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CEF 156,00 493,382
224 DESCONTO AUXÍLIO TRANSPORTE 20,00 Valor já descontado do Bruto319,234
919 PREVIDENCIA 243,00 Receita Extra Despesa Extra7.517,1325
920 IRRF SALARIO 222,50 Receita Extra Despesa Extra2.711,2514
922 INSS 13. SALARIO 19,00 Receita Orçamentária654,472
923 IRRF 13o. SALARIO 22,50 Receita Orçamentária311,121
927 LIQUIDO DE FERIAS 2,00 673,792
946 PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS 16,00 58,582

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 646,00 8.524,73
Valor já descontado do Bruto 20,00 319,23
Receita Orçamentária 41,50 965,59
Receita Extra Despesa Extra 465,50 10.627,58

36,00 20.437,13Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
11 - Vereador 3.545,48
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 3.654,46
35 - Comissionado 1.030,24

Total 8.230,18

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 80.650,76

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 80.149,62

11 - Vereador 32.714,84
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

36.539,07
35 - Comissionado 10.895,71
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